[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№
60
	               О возможности принятия в муниципальную собственность
         Шарангского муниципального района Нижегородской области
                                           движимого имущества

В соответствии со статьёй 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области, в целях рационального использования государственного и муниципального имущества, Земское собрание района решило:

  1. Считать возможным принять в муниципальную собственность Шарангского  муниципального района Нижегородской области из государственной собственности Нижегородской области для закрепления на праве оперативного управления за Муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс в р.п.Шаранга Нижегородской области»  «трибуну сборно-разборную двухрядную на 150 мест», стоимостью 290000,00 рублей по объекту «Физкультурно-оздоровительный комплекс в р.п.Шаранга Нижегородской области».

         2. Отделу экономики и имущественных отношений администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области направить в Министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области документы, необходимые для передачи в муниципальную собственность движимого имущества.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по бюджетной, финансовой и налоговой политике.
Глава местного самоуправления                                                Н.П.Филимонов
27.10.2016